第１号様式（第６条関係）
補　助　金　交　付　申　請　書

年　　　月　　　日
藤枝市長　宛
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒　　　　－
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
[bookmark: _GoBack]
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号（　　　　）　　　－

浄化槽設置補助金を受けたいので、関係書類を添えて申請します。
	設置場所
	藤枝市

	設置の区分
	１．新築・増改築による新設
２．既設の単独処理浄化槽からの付け替え
３．既設の汲取り便槽からの付け替え

	種類及び構造
	メーカー・型式

	人　槽
	　　　　　　人槽

	実使用人数
	　　　　　　　　人

	着工予定日
	年　　　　月　　　　日

	完了予定日
	年　　　　月　　　　日

	排水放流先
	１．側溝　２．河川（　　　　） ３．その他（　　　　　　　）

	交付申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	施工業者
	（所在地）

（氏名又は名称）

（電話番号）